

UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS OFICINA DE SERVICIOS GENERALES

Villavicencio, 11 de septiembre de 2017



Doctor MEDARDO MEDINA MARTINEZ Vicerrector Recursos Universitarios Unillanos

Asunto: Evaluación Técnica Propuesta presentada para el proceso de contratación invitación superior al 10% de la menor cuantía e inferior a 120 SMMLV N° 012 de 2017.

Atentamente me permito remitir a su despacho la Evaluación Técnica de la propuesta para el proceso que se menciona en el asunto y una vez revisada la propuesta y en calidad de evaluador técnico, procedo a dar respuesta así:

PROPONENTE: ESTACIÓN DE SERVICIOS LOS CENTAUROS Y/O JESÚS ENRIQUE DÍAZ ZAMBRANO

	Requisitos (Descripción)	Calificación y № de Folio
, a)	Diligenciar debidamente Anexo № 2. Obligatorio.	Cumple. Folio No. 4 al 10
b)	Experiencia Obligatorio .	Cumple Folio No.61 al 73
c)	El proponente debe demostrar que tiene domicilio principal, sucursal o agencia en Villavicencio. <i>Obligatorio.</i>	Cumple. Folio No. 16
• I	El proponente debe anexar los siguientes documentos. <i>Obligatorio</i> . Certificado de Calibración. Licencia de Bomberos. Registro y Aforo de Tanques. Documentos que acredite el suministro de combustible por parte del proveedor nayorista. Certificado de Carencia de Informes por ráfico de Estupefacientes (D.N.E.) vigente.	Cumple. Folios No. 54 y 55, 30, 56 al 59, 31 al 50 y 28.

UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS Tel: 6616800 Ext. 109 Servicios.generales@unillanos.edu.co



UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS Oficina de servicios generales

e)	Certificación juramentada de las condiciones mínimas. Obligatorio.	Cumple. Folio No. 15
Ŋ	Carta de compromiso. Obligatorio.	Cumple. Folio No. 14
g)	Propuesta económica. Obligatorio.	Cumple. Folios No. 11 al 12

Valor de la Propuesta: VEINTICINCO MILLONES DE PESOS MCTE (\$25.000.000.00)

DECISIÓN: CUMPLE con los documentos y lineamientos **TÉCNICOS** establecidos en el Pliego de Condiciones

Cordialmente,

JAIME OSCAR GUTIÉRREZ TAMAYO Profesional Evaluador Técnico

Proyecto: //LGSS

UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS Tel: 6616800 Ext. 109 Servicios.generales@unillanos.edu.co